
Kalisz, dnia 10.01.2017 r.

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 - 2018
zadania  publicznego  z  zakresu  działalności  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w  tym
wypoczynku dzieci i młodzieży w formie powierzenia zadania wraz z udzieleniem dotacji
na jego realizację.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 704/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
6  grudnia  2016  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  latach  2017  -  2018  zadania  publicznego  pn.:
Prowadzenie stanicy harcerskiej w Szałe wraz z pokrywaniem bieżących kosztów utrzymania
obradowała w dniu 21 grudnia 2016 r.
Na konkurs wpłynęła 1 oferta, która została poddana wnikliwej analizie i ocenie Komisji.

Propozycja przyznania dotacji,  przedstawiona przez Komisję Konkursową została  przyjęta
Zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Kalisza  Nr  10/2017  z  dnia  05  stycznia  2017  roku
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych   w celu realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży,w tym wypoczynku dzieci i młodzieży
pn.:  Prowadzenie  stanicy  harcerskiej  w  Szałe  wraz  z  pokrywaniem  bieżących  kosztów
utrzymania dotację otrzymuje:

   Związek  Harcerstwa  Polskiego  Chorągiew  Wielkopolska  Hufiec  Kalisz  w  wysokości
100.000 zł:
z tego:
- w 2017 roku w wysokości 50.000 zł
- w 2018 roku w wysokości 50.000 zł

W celu sporządzenia  umowy proszę o dostarczenie na piśmie aktualnych numerów dowodów
osobistych osób uprawnionych do jej podpisania w imieniu organizacji.

Protokół  Komisji  Konkursowej  jest  do  wglądu  w Wydziale  Edukacji  Urzędu  Miejskiego
w Kaliszu, ul. Kościuszki 1 A – w godzinach pracy urzędu.
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